
เปรยีบเทยีบราคาวสัด.ุ...แผน่ที ่1/3

เปรียบเทรียบราคาและค่าขนส่ง วสัดุยาง(ใช้ราคาเฉลีย่น า้มัน ลติรละ 32.50 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าด าเนินการและค่าเส่ือมราคาเคร่ืองจักร)

ยางแอสฟัลท์ ณ วนัที่

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)

CSS-1h 27,810.00    338.00    544.23      28,354.23       27,913.00    610.00    982.15       28,895.15      27,398.00    721.00    1,160.86    28,558.86       
CSS-1 27,604.00    338.00    544.23      28,148.23       26,024.67    610.00    982.15       27,006.82      27,192.00    721.00    1,160.86    28,352.86       
CRS-2 27,398.00    338.00    544.23      27,942.23       25,853.00    610.00    982.15       26,835.15      26,986.00    721.00    1,160.86    28,146.86       

AC 60/70 26,265.00    338.00    544.23      26,809.23       27,054.67    610.00    982.15       28,036.82      26,265.00    721.00    1,160.86    27,425.86       
AC 40/50 29,870.00    338.00    544.23      30,414.23       30,179.00    610.00    982.15       31,161.15      29,870.00    721.00    1,160.86    31,030.86       
MC-70 46,350.00    338.00    544.23      46,894.23       41,612.00    610.00    982.15       42,594.15      45,835.00    721.00    1,160.86    46,995.86       
PMA 39,665.00    338.00    544.23      40,209.23       40,685.00    610.00    982.15       41,667.15      39,655.00    721.00    1,160.86    40,815.86       

NRMA(Para AC) 34,505.00    338.00    544.23      35,049.23       99,999.00    610.00    982.15       100,981.15    34,505.00    721.00    1,160.86    35,665.86       
EAP 32,960.00    338.00    544.23      33,504.23       28,894.93    610.00    982.15       29,877.08      32,548.00    721.00    1,160.86    33,708.86       

CSS-1h (EMA) 37,595.00    338.00    544.23      38,139.23       38,213.00    610.00    982.15       39,195.15      0 37,183.00    721.00    1,160.86    38,343.86       

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)

CSS-1h 27,810.00    338.00    544.23      28,354.23       

CSS-1 26,024.67    610.00    982.15      27,006.82       

CRS-2 25,853.00    610.00    982.15      26,835.15       

AC 60/70 26,265.00    338.00    544.23      26,809.23       

AC 40/50 29,870.00    338.00    544.23      30,414.23       

MC-70 41,612.00    610.00    982.15      42,594.15       

PMA 39,665.00    338.00    544.23      40,209.23       

NRMA(Para AC) 34,505.00    338.00    544.23      35,049.23       

EAP 28,894.93    610.00    982.15      29,877.08       
CSS-1h (EMA) 37,595.00    338.00    544.23      38,139.23       

เรย์โคลแอสฟัลท์ จ ากดั

รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่งรถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง

ชนิดยาง

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

ส านักดัชนี กรุงเทพฯ

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

สรุปใช้

ชนิดยาง

ส านักดัชนี กรุงเทพฯ

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

ส านักดัชนี กรุงเทพฯ

ส านักดัชนี กรุงเทพฯ
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บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

แหล่งวสัดุ

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

บมจ.ทิปโก้แอสฟัลท์ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา ส านักดัชนี กรุงเทพฯ

รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง



เปรยีบเทยีบราคาวสัด.ุ...แผน่ที ่2/3
เปรียบเทรียบราคาและค่าขนส่ง วสัดุหิน(ใช้ราคาเฉลีย่น า้มัน ลติรละ 32.50 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าด าเนินการและค่าเส่ือมราคาเคร่ืองจักร)

หินโม่ ณ วนัที่

ขนส่ง ขนส่ง ขนส่ง
ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ลบ.ม.) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ลบ.ม) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ลบ.ม.)
หินคลุก 220.93         11.00      26.48        247.41            186.95         18.00      41.35         228.30           195.44         17.00      39.11         234.55            
หินฝุ่ น 164.80         11.00      26.48        191.28            148.32         18.00      41.35         189.67           288.40         17.00      39.11         327.51            
หิน 3/8" 284.28         11.00      26.48        310.76            259.56         18.00      41.35         300.91           259.56         17.00      39.11         298.67            
หิน 1/2" 403.25         11.00      26.48        429.73            -               -         -             -                 -               -         -             -                  
หิน 3/4" 358.44         11.00      26.48        384.92            343.51         18.00      41.35         384.86           328.57         17.00      39.11         367.68            
หินใหญ่ -               -          -            -                  -               -         -             -                 -               -         -             -                  

-          -            -                  -         -             -                 -         -             -                  
-            -                  -         -             -                 -         -             -                  

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)

หินคลุก 186.95         18.00      41.35        228.30            

หินฝุ่ น 148.32         18.00      41.35        189.67            

หิน 3/8" 259.56         17.00      39.11        298.67            

หิน 1/2" 403.25         11.00      26.48        429.73            

หิน 3/4" 328.57         17.00      39.11        367.68            

หินใหญ่ -               -          -            -                  

-               -          -            -                  
-               -          -            -                  

เปรียบเทรียบราคาและค่าขนส่ง คอนกรีต(ใช้ราคาเฉลีย่น า้มัน ลติรละ 32.50 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าด าเนินการและค่าเส่ือมราคาเคร่ืองจักร)

คอนกรีต ณ วนัที่

ขนส่ง ขนส่ง ขนส่ง
ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ลบ.ม.) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)
ค18 1,824.42      30.00      68.35        1,892.77         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -             -                  
ค21 1,878.22      30.00      68.35        1,946.57         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค24 1,932.65      30.00      68.35        2,001.00         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค28 2,000.22      30.00      68.35        2,068.57         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค30 2,027.12      30.00      68.35        2,095.47         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค35 2,040.26      30.00      68.35        2,108.61         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค42 2,190.40      30.00      68.35        2,258.75         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค45 2,368.70      30.00      68.35        2,437.05         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  
ค50 2,487.58      30.00      68.35        2,555.93         99,999.00    30.00      68.35         100,067.35    -         -             -                  

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)

ต18 1,824.42      30.00      68.35        1,892.77         

ค21 1,878.22      30.00      68.35        1,946.57         

ค24 1,932.65      30.00      68.35        2,001.00         

ค28 2,000.22      30.00      68.35        2,068.57         

ค30 2,027.12      30.00      68.35        2,095.47         

ค35 2,040.26      30.00      68.35        2,108.61         

ค42 2,190.40      30.00      68.35        2,258.75         

ค45 2,368.70      30.00      68.35        2,437.05         
ค50 2,487.58      30.00      68.35        2,555.93         

สรุปใช้

ชนิด แหล่งวสัดุ

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม

ติดตั้งโรงผสม
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ชนิด

ติดตั้งโรงผสม ราคาพาณิชย ์จ.นองบวัล าภู
รถบรรทุก 10 ลอ้ รถบรรทุก 10 ลอ้ รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง

- 

โรงโม่หินสากลพัฒนา อ.นากลาง จ.หนองบัวล าภู

โรงโม่หินศิลาต้อยติ่ง อ.นากลาง จ.หนองบัวล าภู

โรงโม่หินสากลพัฒนา อ.นากลาง จ.หนองบัวล าภู

- 

โรงโม่หินสากลพฒันา อ.นากลาง จ.หนองบวัล าภู
รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง
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รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง

- 

แหล่งวสัดุ

โรงโม่หินศิลาศรีรุ่ง อ.นากลาง จ.หนองบัวล าภู

โรงโม่หินศิลาศรีรุ่ง อ.นากลาง จ.หนองบัวล าภู

สรุปใช้

ชนิดหิน

ชนิดหิน

โรงโม่หินศิลาศรีรุ่ง อ.นากลาง จ.หนองบวัล าภู
รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง

โรงโม่หินศิลาตอ้ยต่ิง อ.นากลาง จ.หนองบวัล าภู



เปรยีบเทยีบราคาวสัด.ุ...แผน่ที ่3/3

เปรียบเทรียบราคาและค่าขนส่ง วสัดุก่อสร้าง(ใช้ราคาเฉลีย่น า้มัน ลติรละ 32.50 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าด าเนินการและค่าเส่ือมราคาเคร่ืองจักร)

หินโม่ ณ วนัที่

ขนส่ง ขนส่ง ขนส่ง
ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ลบ.ม.) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั) (บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)
ปูนซีเมนต ์Type 1 2,783.56      90.00      145.24      2,928.80         2,791.59      42.00      68.10         2,859.69        2,984.12      80.00      129.16       3,113.28         
ปูนฉาบ -               -          -            -                  -               -         -             -                 -               -         -             -                  
ทราย 375.42         90.00      145.24      520.66            529.44         42.00      68.10         597.54           866.35         80.00      129.16       995.51            
เหล็ก SR-24
  - RB6 28,589.72    90.00      145.24      28,734.96       26,127.95    42.00      68.10         26,196.05      28,754.32    80.00      129.16       28,883.48       
  - RB9 28,493.46    90.00      145.24      28,638.70       20,255.38    42.00      68.10         20,323.48      27,752.25    80.00      129.16       27,881.41       
  - RB15 28,994.02    90.00      145.24      29,139.26       22,871.78    42.00      68.10         22,939.88      32,574.96    80.00      129.16       32,704.12       
  - RB19 34,176.75    90.00      145.24      34,321.99       99,999.00    42.00      68.10         100,067.10    99,999.00    80.00      129.16       100,128.16     
  - RB25 32,892.62    90.00      145.24      33,037.86       99,999.00    42.00      68.10         100,067.10    99,999.00    80.00      129.16       100,128.16     
เหล็ก SD-30
  - DB12 28,505.50    90.00      145.24      28,650.74       -               -         -             -                 28,723.53    80.00      129.16       28,852.69       
  - DB16 27,753.69    90.00      145.24      27,898.93       -               -         -             -                 27,463.46    80.00      129.16       27,592.62       
  - DB20 26,953.27    90.00      145.24      27,098.51       -               -         -             -                 99,999.00    80.00      129.16       100,128.16     
  - DB25 27,723.37    90.00      145.24      27,868.61       -               -         -             -                 27,280.51    80.00      129.16       27,409.67       
เหล็ก SD-40
  - DB12 28,257.62    90.00      145.24      28,402.86       21,989.76    42.00      68.10         22,057.86      27,148.20    80.00      129.16       27,277.36       
  - DB16 26,770.37    90.00      145.24      26,915.61       21,780.05    42.00      68.10         21,848.15      27,521.22    80.00      129.16       27,650.38       
  - DB20 25,935.02    90.00      145.24      26,080.26       21,778.59    42.00      68.10         21,846.69      27,814.81    80.00      129.16       27,943.97       
  - DB25 27,723.37    90.00      145.24      27,868.61       22,099.75    42.00      68.10         22,167.85      27,997.71    80.00      129.16       28,126.87       

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทาง ค่าขนส่ง รวม
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท/ตนั)

ปูนซีเมนต ์Type 1 2,791.59      42.00      68.10        2,859.69         

ปูนฉาบ -               -          -            -                  

ทราย 375.42         90.00      145.24      520.66            

เหล็ก SR-24
  - RB6 26,127.95    42.00      68.10        26,196.05       

  - RB9 20,255.38    42.00      68.10        20,323.48       

  - RB15 22,871.78    42.00      68.10        22,939.88       

  - RB19 34,176.75    90.00      145.24      34,321.99       

  - RB25 32,892.62    90.00      145.24      33,037.86       

เหล็ก SD-30
  - DB12 -               -          -            -                  

  - DB16 -               -          -            -                  

  - DB20 -               -          -            -                  

  - DB25 -               -          -            -                  

เหล็ก SD-40
  - DB12 21,989.76    42.00      68.10        22,057.86       

  - DB16 21,780.05    42.00      68.10        21,848.15       

  - DB20 21,778.59    42.00      68.10        21,846.69       
  - DB25 22,099.75    42.00      68.10        22,167.85       

สรุปใช้

ชนิด แหล่งวสัดุ

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

- 

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.อุดรธานี

ส านักงานพาณชิย์  จ.อุดรธานี

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

ส านักงานพาณชิย์  จ.หนองบัวล าภู

- 

- 

- 

- 
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ชนิด

ส านกังานพาณิชย ์ จ.อุดรธานี ส านกังานพาณิชย ์ จ.หนองบวัล าภู ส านกังานพาณิชย ์ จ.เลย
รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง รถบรรทกุ 10 ลอ้ + ลากพว่ง

ส านักงานพาณชิย์  จ.อุดรธานี


